報道関係各位

２０１９年６月２０日

代表取締役社長交代のお知らせ

東武タワースカイツリー株式会社

東武タウンソラマチ株式会社

東武タワースカイツリー（本社：東京都墨田区）ならびに東武タウンソラマチ（本社：東京都墨田区）

は、６月２０日（木）の定時株主総会ならびに取締役会において、代表取締役社長の交代が決定しまし

たので、お知らせいたします。

記

６月２０日（木）付 東武タワースカイツリー株式会社

新 旧 氏名

【新任】代表取締役会長兼社長 － 岩瀬
い わ せ

 豊
ゆたか

退任：酒見重範

６月２０日（木）付 東武タウンソラマチ株式会社

新 旧 氏名

【新任】代表取締役会長兼社長 － 岩瀬
い わ せ

 豊
ゆたか

退任：狩野伸明

以 上